[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2014 г.

       № 573
г. Красноуфимск
О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы
городского округа Красноуфимск от 06.04.2012г. № 246

«О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах» (с изменениями и дополнениями, утвержденными Постановлениями  Главы городского округа Красноуфимск от 12.04.2013 г. № 448, от 01.10.2013 г.  № 1097, № 392 от 03.04.2014 г.)
Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от  07.03.2012г. № 220-ПП  «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах» (с изменениями, внесенными Постановлениями Правительства Свердловской области от 05.07.2012г., №763-ПП, от 25.07.2012г. № 814-ПП, от 18.03.2013г. № 324-ПП, от 11.02.2014г. № 69-ПП), в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, усиления социальной защиты семьи и детства, создания необходимых условий для работы оздоровительных учреждений по обеспечению безопасности оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в городском округе Красноуфимск, руководствуясь ст. ст. 6, 28, 48 Устава городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Главы городского округа Красноуфимск от   06.04.2012г. № 246 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах» (с изменениями и дополнениями, утвержденными Постановлениями  Главы городского округа Красноуфимск от 12.04.2013 г. № 448, от 01.10.2013 г.  № 1097) (далее – Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 06.04.2012г.

№ 246) следующие  изменения:

1.1. п. 1.4. приложения № 3 Постановления Главы городского округа Красноуфимск  от 06.04.2012г. № 246 изложить в следующей редакции:
«Дети, обучающиеся по образовательным программам дошкольного образования, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а так же по дополнительным образовательным программам на территории городского округа Красноуфимск, обеспечиваются путевками в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей, в детские загородные оздоровительные лагеря, в детские санатории и санаторно-оздоровительные лагеря круглогодичного действия, не чаще одного раза в год
1.2. Приложение № 4 «Средняя стоимость путевок в организации отдыха и оздоровления детей в 2014году»  Постановления Главы городского округа Красноуфимск  от 06.04.2012г. № 246 изложить в новой редакции (Приложение № 1);
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и официальном сайте муниципального образования городского округа Красноуфимск.
3. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы по социальной политике Ю.С.Ладейщикова.

Глава
городского округа Красноуфимск

В.В. Артемьевских